
 

 

Ceník – 2025 

 
* Zpracování fotografií * 

* Fotoknihy * 

* Kalendáře * 

* Fotoplátna a fotodárky * 

* Dtp – kopírování, tisk, vizitky * 

* Video – převody na DVD * 

* Keramika * 

* Atelier *  

 

 

 

 
 

 



FOTOGRAFIE Z CD A KINOFILMU  
Klasické formáty fotografií  - 2 pracovní dny 

Formát Do 2 dnů Nad 100ks Nad 200ks a více  

9x13 5,00  4,50 4,00  

10x15 6,50 6,00 5,50  

13x18 14,00 12,00 10,00  

15x21 20,00 18,00 14,00  

18x25 40,00 35,00 28,00  

Manipulační poplatek 50,- Kč (účtuje se při zpracování zakázky do 20 fotografií + U EXPRES zakázek do 24 hod) 

Vyvolání negativu při současném zhotovení fotografií :  Barva (proces c41) + 100,00 / ČB +120,00 

Pouze vyvolání negativu (barva nebo ČB)… 130,00 

SCAN negativu (při vyvolání filmu spolu s fotografiemi ) .…+ 100,00  /  Záloha na CD, kopie CD …… 50,00 

 

Scan kinofilmů i Diapozitivů v pásu a v rámečku 

9x13 

1100 dpi 

(1074x1523ob) 

10x15 

1300 dpi 

(1228x1818ob) 

13x18 

1600 dpi 

(1535x2137ob) 

15x21 

1900 dpi 

(1830x2586ob) 

18x25 

2200 dpi 

(2137x3035ob) 

21x30 

2600 dpi 

(2515x3543ob) 

25x38 

3300 dpi 

(3035x4535ob) 

JPG BMP JPG BMP JPG BMP JPG BMP JPG BMP JPG BMP JPG BMP 

5,00 10,00 6,00 12,00 10,00 20,00 18,00 28,00 25,00 40,00 35,00 60,00 50,00 80,00 

Manipulační poplatek ke každé zakázce (nastavení masky stroje+uložení na médium) ... 100,00 

Barevný film v pásu 36 snímků: vyvolání filmu+scan 10x15+cd…250,00  / scan 10x15+cd…200,00 /    

Svitek 6x6 – scan 15x15cm – 18,. Kč/ks              svitek 6x9/6x7 – scan 15x21…….18,- Kč /ks 
 

Digitální formáty fotografií 

Formát Rozměr - cm Do 2 dnů Nad 100 ks Nad 200 ks a více 

9,6x13 (9,6cmx12,7cm) 5,00 4,50 4,00 

11,5x15 (11,4cmx15,2cm) 6,50 6,00 5,50 

13x17 (12,7cmx16,9cm) 14,00 12,00 10,00 

15x20 (15,2cmx20,3cm) 20,00 18,00 14,00 

19x25 (19,1cmx25,4cm) 40,00 35,00 28,00 

21x28 (21,0cmx28,0cm) 70,00   

25x34 (25,4cmx33,9cm) 100,00   



 

Velkoformátové fotografie 

Velké formáty – 3 pracovní dny 

Formát Original EXPRES do 24hod. +50,00  EXPRES do hodiny - pouze po 
domluvě dle kapacity +100,00 

21x30 70,00 +50,00  +100,00   

25x38 100,00 +50,00 +100,00   

30x40 150,00 +50,00 +100,00   

30x42/30x45 200,00 +50,00 +100,00   

40x50 350,00 +50,00 +100,00   

40x60 400,00 +50,00 +100,00   

50x70 500,00 +50,00 +100,00   

50x80 650,00 +50,00 +100,00   

60x80 750,00 +50,00 +100,00   

60x90 850,00 +50,00 +100,00   

Ceny jiných rozměrů Vám rádi sdělíme na provozovnách.  Množstevní slevy řešíme individuálně vzhledem ke složitosti zakázky. 

                                                                 

FOTOPLÁTNA 

Velkoformátové obrazy na plátně z Vašich fotografií – 4 pracovní dny 

Formát Do 3 pracovních dnů EXPRES do 24hod.  EXPRES do hodiny pouze po 
domluvě dle kapacity 

30x40 600,00 +100,00 +200,00 

30x45(A3) 600,00 +100,00 +200,00 

40x50 750,00 +100,00 +200,00 

40x60 900,00 +100,00 +200,00 

50x70 1050,00  +100,00 +200,00 

50x80 1250,00 +100,00 +200,00 

60x80 1400,00 nelze nelze 

60x90 1500,00 nelze nelze 

Ceny jiných rozměrů Vám rádi sdělíme na provozovnách.  Množstevní slevy řešíme individuálně vzhledem ke složitosti zakázky. 

 



 

 

 Speciální formáty 

Formát Do 2 dnů Nad 100 ks-10% Nad 200ks-20% Nad 300ks-30% 

10x21 12,00 10,80 9,60 8,40  

13x30 28,00 25,20 22,40 19,60  

13x38 30,00 27,00 24,00 21,00  

15x30 35,00 31,50 28,00 24,50  

15X38 40,00 36,00 32,00 28,00  

21X34 75,00 67,50 60,00 52,50  

21X38 85,00 76,50 68,00 59,50  

13X13 15,00 13,50 12,00 10,50  

15X15 20,00 18,00 16,00 14,00  

21X21 40,00 36,00 32,00 28,00  

25X25 60,00 54,00 48,00 42,00  

30x30 95,00 85,00 76,00 66,00 

 

Fotografie z diapozitivů a ze svitkových filmů (6x6,6x7,6x9)  

Formát Do 2 dnů Nad 100 ks-10% Nad 200ks-20% Nad 300ks-30%                  EXPRESS 

9x13 15,00 13,50 12,00 10,50 24,00 

10x15 18,00 16,20 14,40 12,60 28,80 

13x18 35,00 31,50 28,00 24,50 56,00 

15x21 40,00 36,00 32,00 28,00 64,00 

18x25 60,00 54,00 48,00 42,00 96,00 

21x30 80,00 72,00 64,00 56,00 128,00 

25x38 120,00 108,00 96,00 84,00 192,00 

13X13 20,00 18,00 16,00 14,00 32,00 

15X15 22,00 19,80 17,60 15,40 35,20 

21X21 45,00 40,50 36,00 31,50 72,00 

25X25 80,00 72,00 64,00 56,00 128,00 

 

 



 

 

FOTOKNIHY 

 

 

Fotoknihy – polotvrdé lesklé desky 

Rozměr Počet stran - 20 Každý list navíc (1list=2 strany) 

20x20 cm 650,00 60,00 

21x30 cm 850,00 80,00 

30x30 cm 1300,00 100,00 

Fotoknihy – knižní pevné desky lesk 

Rozměr Počet stran – 20 (10 listů) Každý list navíc (1list=2 strany) 

20x20 cm 800,00 60,00 

21x30 cm 1000,00 80,00 

30x30 cm 1450,00 100,00 

Ostatní 

Scan fotografií do knihy  20,00 - 30,00 Kč /ks dle množství a náročností retuše 

Grafická příprava knihy Od 500,00 Kč dle množství fotografií a náročnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KALENDÁŘE 

 
Fotokalendáře 12-ti stránkové – Tisková kvalita – 1 fotografie na stránku  

Rozměr  Original (v ceně zahrnuta 

grafická úprava na PC) 

Kopie  

21x30 cm 400,00 300,00  

30x42 cm 450,00 400,00  

30x45 cm 500,00 400,00  

35x53 cm 650,00 500,00  

Příplatky 

Koláž s více foto na stránce  + od 200,- Kč ceně kalendáře ( dle náročnosti a množství fotografií na stránce ) 

 

 

 

Fotokalendáře 1 stránkové  

Rozměr  Original (v ceně zahrnuta 
grafická úprava na PC) 

Pouze tisk / dotisk 
kalendářů 

 

21x30 cm 150,00 100,00  

30x42 cm 200,00 150,00  

40x60 cm 400,00 300,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

FOTODÁRKY 

 
Fotodárky 

Hrnek bílý – lesk – 0,3l 250,00  Pivní korbel 0,5l  350,00 

Hrnek velký 0,4l 250,00  Pivní korbel mini – 0,3l 250,00 

Keramický hrnek – imitace plecháčku 250,00  Retro plecháček 0,33l 260,00 

Kafé hrnek – espresso bílý 250,00  Retro plecháček modrý lem 0,33l 260,00 

Kafé hrnek – piccolo bílý 250,00  Retro plecháček 0,55l 280,00 

Hrnek na mléko nebo smetanu 250,00  Cestovní termo hrnek bílý nerez 260,00 

Kafé hrnek s talířkem + lžička 250,00  Puzzle 21x30cm – 92 dílků 210,00 

Hrnek bílý s motivem – narozeniny, love,…. 250,00  Puzzle 19x24cm – 30 dílků 210,00 

Hrnek s barevným vnitřkem - 0,3l 250,00  Polštářek satén 40x40cm 300,00 

Hrnek s barevným vnitřkem velký – 0,4l 250,00  Plátěnná taška 200,00 

Hrnek s barevným uchem a lemem velký – 0,4l 250,00  Dětský brindák modrý, růžový lem 150,00 

Hrnek magický červený a černý 250,00  Piccolio triko – XS,S,M,L,XL,XXL 360,00 

Hrnek se lžičkou – různé barvy 250,00  Podložka pod myš 180,00 

Hrnek srdce – 260ml 250,00    

Dvojhrnek srdce 320,00    

     

     

Příplatky: Potisk triček na zadní stranu +100,00    /  grafické návrhy +50,- Kč (přidáním  text,foto navíc)  /   Krabička na hrnek 
+20,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

DTP/VIZITKY / LAMINACE / VAZBA / VIDEO 
 

DTP 

Grafické práce na PC ……………… 600,00 / hod 

Scan + základní retuš fotografie ………… 50,00 / více kusů dle domluvy 

 

 

Laminace 

1 kus do A4 30,00  

1 kus A3 40,00  

 

 

Drátěná vazba 

Formát A4 a menší 30,00  

Kalendářová vazba s háčkem, A4 a menší 45,00  

Kalendářová vazba s háčkem, větší než A4 max. 60 cm 65,00  

Desky na zadní stranu A4 10,00  

Desky na zadní stranu větší než A4 20,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Video – převody na DVD 

Převod - VHS …… 1 VHS kazeta bez střihu na DVD 300,00 /ks (více kusů dle domluvy) 

Převod - VHSC, Digital 8, Hi8, mini DVD - 1 kazeta bez střihu na DVD 300,00/ks (více kusů dle domluvy) 

Převod  - 8mm kotouče 400,- do 10 minut záznamu. Každých započatých 10 minut 
a 200,- Kč.  

Lepení pásky  a jiné úpravy (střih záznamu atd.) od  100,- Kč 

 

 

 
 

                   KOPÍROVÁNÍ + TISK 

 

Kopírování Černobílé                                  

Počet stran kopií První kopie  Další kopie  

Formát A4 a menší 20,00          A 5,00 

 

 

 

 

 



 
ATELIER 

 
 

A. 1-3 záběry ……………………………………………………………………….  a 300,- Kč 

záběr  dle vlastního výběru -  retuš + foto do 15x21 cm / 1ks 

vybraný snímek v elektronické podobě ZDARMA 

B.  4 a více záběrů …………………………….…………………………………..  a 200,- Kč 

- záběry  dle vlastního výběru -  retuš + foto do 15x21 cm / 1ks 

- vybrané snímky v elektronické podobě ZDARMA 

 

 

C.   Přiobjednávky 

 13x18….…14,- Kč  15x21………. 20,- Kč 21x30 ………70,- Kč 30x40 /30x45..…  150,- Kč 

 

 

D.   Ostatní příplatky 

Fotografování po pracovní době po - pá od 17.00 ………………….…… + od 500,- dle domluvy 

Fotografování v exterieru ………………….…… + od 500,- dle domluvy a náročnosti 

 
PASOVKY 

 

Pasovky express – 5min (4 ks papírové fotografie / 10x15 ) - 200,- 

Pasovky navíc 4ks /10x15 1ks  ……………………………………….… + 50,- 

formátování pro elektronická víza + 50,- Kč  

 

Pasovky express – 5min (pouze v digitální podobě + poslání) – 200,- 

Pasovky miminek do 5 měsíců - 250,- Kč 

 

 


